Página 1 de 1

PORTARIA DIR No 013/2022

DESIGNA OS MEMBROS PARA COMPOR O
NÚCLEO DE APOIO PARA O
DESENVOLVIMENTO DE PESQUISAS COM
SERES HUMANOS DAS FACULDADES
INTEGRADAS MACHADO DE ASSIS – FEMA.

 - Considerando o disposto na RESOLUÇÃO CAS Nº 13/2019, de 30 de maio de 2019, baixa a seguinte:

PORTARIA

Art. 1o – Ficam designados como membros para compor o Núcleo de Apoio para o
Desenvolvimento de Pesquisas com Seres Humanos, das Faculdades Integradas Machado de Assis –
FEMA os seguintes:

I – Profª Gabriele Schek - Coordenadora;
II –Profª Bianca Tams Diehl, Prof. Nedisson Luis Gessi; Profª Mariel da Silva Haubert;
Profº. Anderson Pinceta; Profª Juliane Colpo.

Art. 2º - O mandato dos membros será de dois anos sendo possível a recondução automática;
Art. 3º - Fica revogada a PORTARIA DIR Nº45/2017, de 02 de agosto de 2017.
Art. 4º - Esta Portaria entrará em vigor na presente data, revogadas todas as disposições em

contrário.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Santa Rosa, RS, 07 de junho de 2022.

Adm. ANTONIO ROBERTO LAUSMANN TERNES

Diretor Geral das Faculdades Integradas Machado de Assis

Mantidas pela Fundação Educacional Machado de Assis – FEMA

O Diretor Geral das Faculdades Integradas Machado de
Assis – FEMA, mantidas pela Fundação Educacional
Machado de Assis, no uso das suas prerrogativas
institucionais e legais, assim como, considerando ao que
determina o Art. 10º do Regimento Unificado das
Faculdades e,